МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО СПбГАУ)

П Р И К А З

№ 1OSO
Санкт-Петербург-Пушкин

О внесении изменений
в приказ №574 от 11.03.2020 г.

В связи с изменением в штатной структуре университета и на
основании Федерального Закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Стипендиальной комиссии университета следующих

работников ФГБОУ ВО СПбГАУ с 11.09.2020 года:

Криштопа Н.Ю. - директор центра воспитательной и социальной работы

Спиридонов А.М. -  декан факультета плодоовощеводства и

перерабатывающих технологий

Булгакова Г.Г. -  исполняющий обязанности декана факультета экономики

и организации в АПК

Рытченко А.В. -  декан юридического факультета

Зыкин А.В.- директор центра организации учебного процесса

Туфанов А.О.-проректор по учебной и воспитательной работе

2. Ввести в состав и назначить членом Стипендиальной комиссии

университета следующих работников ФГБОУ ВО СПбГАУ:

Александрова С.Е. - начальник отдела культурно-массовой работы

Винничек Л.Б- исполняющий обязанности декана факультета экономики и

организации в АПК

2020

Гудиев О.Ю.- исполняющий обязанности декана факультета

плодоовощеводства и перерабатывающих технологий

Кемрюгов Т.Х- исполняющий обязанности декана юридического

факультета

Пантелеева В.Д. - директор центра воспитательной и социальной работы

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор ФГБОУ
ВО СПбГАУ В.Ю. Морозов

Проект вносит:
Начальник отдела планирования
учебного процесса и сопровождения

Согласовано:
Проректор по учебной
и воспитательной работе